
Die Katastergrundlage wurde vom Ingenieurbüro Gauss Stand 2020 zur Verfügung gestellt.
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PLANZEICHNUNG (TEIL A)
ZEICHENERKLÄRUNG
1. Festsetzungen zur Ergänzungssatzung

II Zahl der Vollgeschosse (§ 9 (1) 1 BauGB, §§ 16 (2) 3 und 20 (1) BauNVO)

Offene Bauweise (§ 9 (1) 2 BauGB und § 22 (2) BauNVO)

SD Satteldach (§ 74 (1) LBO)

Dachneigung (§ 74 (1) LBO)22°- 45°

Bauweise

Zahl d. Vollge-
schosse

Dachform/
Dachneigung

Nutzungsschablone-

Bestehende Gebäude
Whs
  8

2. Erläuterungen der Nutzungsschablone
-

3. Darstellungen ohne Normencharakter

Bestehende Grundstücksgrenze

Flurstücksnummer103/1

Whs
  Geplante Gebäude

Überbaubare 
Grundfläche

Umgrenzung von Flächen mit Bindungen für Bepflanzungen 
und für die Erhaltung von Bäumen, Sträuchern und sonstigen
Bepflanzungen sowie von Gewässern (§ 9 (1) 25b BauGB) 

Pfb

Flächen oder Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur  Entwicklung von Boden, 
Natur und Landschaft (§ 9 (1) 20 und 9 (1a) BauGB)

o
Baugrenze
(§ 9 (1) 2 BauGB und § 23 (3) BauNVO)

Umgrenzung von Flächen für Garagen und Nebenanlagen (§ 9 (1) 4 und 22 BauGB)

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs der Ergänzungssatzung
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517.0

6221.0

625.0

33.0

6235.0

2613.0

6303.0

5483.0

6237.0

1668.0

500.0

26.0

629.0

255.0

129.0

328.0

4457.0

121.0

529.0

3817.0

189.0

1416.0

1182.0

78.0

959.0

1543.0

515.0

5709.0

484.0

1008.0

998.0

698.0

236.0

945.0

884.0

1447.0

2706.0

1608.0

2518.0

13054.0

450.0

5901.0

163.0

9210.0

308.0

2255.0
320.0

596.0

98.0

1220.0

7696.0

940.0

723.0

138.0

3937.0

22511.0

63.0

19587.0

1832.0

5239.0

2472.0

143.0

2474.0

2237.0

3336.0

213.0

1760.0

702.0

1600.0

4172.0

2182.0

13203.0

8452.0

2383.0

9659.0

9455.0

11500.0

12983.0

93.0

20260.0

345.0

6759.0

8228.0

2802.0

205.0

48.0

159.0

7306.0

788.0

4329.0

140.0

2067.0

1200.0

12157.0

4406.0

921.0

3309.0

5892.0

926.0

2249.0

4062.0

513.0

6409.0

7975.0

2459.0

10397.0

3773.0

1050.0

1516.0

3278.0

1058.0

612.0

1022.0

9163.0

750.0

1056.0

5291.0

509.0

19.0

3152.0

178.0

256.0

27452.0

107.0

24021.0

9888.0

15204.0

3866.0

312.0

866.0

4613.0

782.0

3109.0

1200.0

451.0

15500.0

48353.0

837.0

2252.0

1026.0

6303.0

1792.0

612.0

1624.0

736.0

3110.0

291.0

4957.0

3693.0

6464.0

4987.0

276.0

14066.0

4946.0

10836.0

187.0

679.0

4597.0

4607.0

1208.0

2250.0

2547.0

635.0

469.0

42.0

37.0

6234.0

179.0

2286.0

4393.0

65.0

584.0

4878.0

4159.0

4754.0

989.0

9381.0

156.0

14204.0

585.0

38.0

803.0

1154.0

2917.0

16113.0

80.0

6217.0

71.0

93.0

189.0
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Wildparkstraße  K 4370

Ausgefertigt:
Der textliche und zeichnerische Inhalt dieses 
Bebauungsplanes und der Örtlichen Bauvorschriften 
stimmen mit dem Satzungsbeschluss überein. 
Das Verfahren wurde ordnungsgemäß durchgeführt. Bürgermeister

Durch ortsübliche Bekanntmachung am:

ist der Bebauungsplan in Kraft getreten. Bürgermeister

Aufstellungsbeschluss gem. § 2 (1) BauGB

Auslegungsbeschluss

Satzungsbeschluss des Gemeinderats
gem. § 10 (1) BauGB

Frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen
Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (1) BauGB

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit
gem. § 3 (1) BauGB

Öffentliche Auslegung des Entwurfs
des Bebauungsplanes mit Begründung
gem. § 3 (2) BauGB

Der Bebauungsplan und die Örtlichen Bauvorschriften bestehen 
aus der Planzeichnung (Teil A) und dem Schriftlichen Teil (Teil B) 

27.07.2021

Neuweiler, den

Neuweiler, den

KÜN-MK 1391

Gemeinde Neuweiler
Gemarkung Gaugenwald

ERGÄNZUNGS-
SATZUNG

26.10.2021

13.08.2021 - 13.09.2021

13.08.2021 - 13.09.2021

326.04.2022

26.04.2022

12.11.2021 - 13.12.2021

Ergänzungssatzungen
"Gaugenwald"

M 1: 1.000

KÜNSTER Architektur und 
Stadtplanung
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Clemens Künster
Regierungsbaumeister
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Ulm    Reutlingen

Bismarckstraße 25
72764 Reutlingen
Tel  07121 9499-50
Fax 07121 9499-530
www.kuenster.de
mail@kuenster.de

Gemeinde Neuweiler

H/B = 742 / 841 (0.62m²)

Übersichtsplan M 1:5.000
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